РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2016 г.                                  п. Южно-Енисейск                           №5-18
Об утверждении состава  административной комиссии

    В соответствии Закона Красноярского края от 23 апреля 2009г. №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», статьи 22 Устава Южно-Енисейского сельсовета ,    Южно-Енисейский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Административной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет,  согласно приложения №1.

2. Настоящее  решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник»
Глава
Южно-Енисейского сельсовета                                       А.А.Криворотов
Приложение №1
к решению Южно-Енисейского

сельского Совета депутатов

от________________№___
    Состав Административной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет:

· Криворотов Артем Анатольевич, Глава Южно-Енисейского сельсовета -председатель Административной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет;

· Хайдукова Ирина Владимировна- руководитель МУ ЦБ МУ поселка Южно-Енисейск - заместитель председателя Административной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет
·  Зимина Нина Владимировна, заместитель главы администрации Южно-Енисейского сельсовета - ответственный секретарь Административной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет;
· Низамеев Рашид Александрович – депутат  Южно-Енисейского сельского  Совета депутатов пятого  созыва - член Административной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет;

· Чугунова Оксана Анатольевна – директор МОУ Южно-Енисейская СОШ - член Административной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет;